
Zarządzenie nr 513/2016 

Burmistrza Miasta Bukowno 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2015 rok. 

 

Na  podstawie  art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515/, w związku z  art.267 ust.1 – 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  ( tekst jednolity Dz. U. 

z 2013 r., poz. 885  z późn. zm.)  Burmistrz Miasta  

 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Przyjąć sprawozdanie  roczne  z wykonania budżetu Miasta Bukowno za 2015 rok. 

 

§ 2 

Przedłożyć Radzie Miejskiej i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Krakowie 

sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Bukowno za 2015 rok wraz z 

załącznikami. 

§ 3 

Przedłożyć Radzie Miejskiej: 

 sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Miejskiego Ośrodka 

Kultury i Miejskiej Biblioteki Publicznej za 2015 rok, w szczegółowości 

odpowiadającej planom przyjętym przez Dyrektorów jednostek, 

 informację o stanie mienia komunalnego Miasta Bukowno według stanu na            

31.12.2015 rok. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Bukowno. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 


